
Název zařízení Typ zařízení Inv.číslo Výr.číslo

ARO:

Přístroj anesteziologický FA 8 FA 8 6169 0004/98

Dialýza

EKG BTL-08MT 6348 08MTECG-73

Gynekologie - Úpice:

Stůl k ultrazvukovému vyšetření Golem UP 3033 1553/EXC

Gynekologie - ambulance

Stůl gynekologický vyšetřovací GOLEM 6 ET 6139

Stůl gynekologický vyšetřovací GOLEM 6 ET 6143

Stůl vyšetřovací pro sonografii Golem 6144 není

Gynekologie - lůžka

EKG BTL-08 LT 7163 073T-B-01548

Stůl gynekologický vyšetřovací GOLEM 6 ET 6204 není

Stůl gynekologický zákrokový Golem 4S 6205

Gynekologie - Porodnice:

Stůl gynekologický vyšetřovací GOLEM 6 ET 6150 není

Stůl gynekologický Golem 6 6853 2143/G

Gynekologie - sál

Stůl gynekologický zákrokový Golem 4S 6136

Chirurgické oddělení - lůžka

EKG BTL-08 MT Plus 6848 08MT-0732534

Monitor BM3 6835 D1K0200034

Interní oddělení - lůžka:

EKG BTL 08-LT 7090 073T-B-00803

Interní oddělení - JIP:

EKG BTL-08 LC 6803 08LC-0737511

Kožní oddělení:

Elektrokauter SMT 50MB 12028 234/2001

Termokauter TEK 1/2 5510 593

Termokauter TEK 11 3514 1800

Název zařízení Typ zařízení Inv.číslo Výr.číslo

Neurologie - I.:

EKG BTL 08 MD 6675 08MD-0723991

Monitor BM3 6723 D1I0400035

Monitor BM3 6724 D1I0400036

Soupis přístrojů smluvního servisu zdravotnické techniky

pro Oblastní nemocnici Trutnov a.s.



Monitor BM3 6725 D1I0400037

ORL - ambulance:

Elektrokoagulátor SMT BM 6917 1151

Křeslo ORL Golem E 7040 008137/O

Křeslo ORL Golem E 7041 008139/O

Křeslo ORL Golem S3 7096 010228/exc

Ortopedie - lůžka:

EKG BTL 08 MT 7174 073P0B005527

Motodlaha BTL CP Motion K-Pro 7124 093-B-00009

Defibrilátor Primedic Defi-N 3473 73471022263

Rehabilitace:

Jednotka vakuová BTL 5000 Vac 6832 VACU-0325952

Jednotka vakuová Beutyline BTL 12 6133 98120177

Jednotka vakuová Beutyline BTL 5000 6594 1125

Jednotka vakuová Beutyline BTL-12 5948 98120120

Jednotka vakuová Beutyline BTL-12 12034 0120376

Laser terapeutický BTL-4110 6762 4000-0288394

Lázeň parafinová BTL 25 4012 14200202-P

Př. elektroléčebný ENDOMED 581 ID 6339 16589

Přístroj elektroléčebný BTL 4625P 2888 4000-0288916

Přístroj elektroléčebný sítový BTL 06 6131 99060724

Přístroj elektroléčebný sítový BTL-06 5948 98060487

Přístroj elektroléčebný sítový BTL-06 6069 98060613

Přístroj ultrazvukový BTL 5710 6704 5000-0385255

Přístroj ultrazvukový BTL 5710 7039 038-B-02147

Přístroj ultrazvukový BTL 7 6132 99170097

Přístroj ultrazvukový Sonopuls 190 39703079 39179

Přístroj elektroléčebný síťový BTL-4620 Plus 7063 028T-B05117

Ultrazvuk BTL-5825S 6992 038-B-03008

Vakuová  jednotka BTL-5000 6992 032-B-00836

Přístroj elektroléčebný BTL-4825S Smart 7044 058-B-01408

Vakuová  jednotka BTL VAC II 7044 042-B-00141

Přístroj lymfodrenážní BTL 6000 7080 011-B-02600

Přístroj ultrazvukový BTL-4710 Smart 7081 058S-B-02660

Laser s rázovou vlnou BTL6000, BTL5000 7326 04100B002633

Celkem

Stanovení smluvní ceny:

Měsíční splátka :  12  =

Zaokrouhleno  

Smluvní cena bez DPH



V Trutnově V Hradci Králové

       ……………………………                                     ……………………..

             objednatel                                    zhotovitel


